10. As the Motu Proprio "Ecclesiae Sanctae" n. 1,9 sug-
gests that Episcopal Conferences appoint delegates or commit-
tees for migration, perhaps it would be helpful if universities 
and seminaries were to offer courses on the pastoral 'tare of 
migrants to all who lend their services in this field, especially 
individuals and committees with responsibility for migration. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO EPISCOPIS 

CALBAYOGANAE 

Administrationis Apostolicae 

DECRETUM 

Cum Rev.mo P. D. Pastori Paloma, ex Ordine Augustinianorum 

Recollectorum, Administratori Apostolico Calbayogano, attentis 

angustiis quibus premitur dioecesis, difficilius in praesens eva-

dat gregis sibi commissi regimini, uti par est, consulere, Summus 

Pontifex JOANNES PAULUS Divina providentia PP.II, re bene 

et mature perpensa, apostolica sollicitudine, memoratae Eccle-

siae meliori, quo fieri possit modo providere satagit. 

Ideoque Ipse Summus pontifex, praesenti Congregationis pro 

episcopis Decreto, Exc.mum P. D. Petrum Dean, Archiepiscopum 

metropolitanum Palensem, nominat et constituit Administrato-

rem Apostolicum "cede vacante", ad nutum Sanctae Sedis, 

Ecclesiae Calbayoganae, eique jura, officia et facultates tribuit 

quae Episcopis dioecesanis, ad normam sacrorum canonum, 

competunt. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, 

die 28 mensis Octobris anno 1985. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO EPISCOPIS 

SANCTI IOSEPHI IN INSULIS PHILIPPINIS 

Administrationis Apostolicae 

DECRETUM 

Ad consulendum regimini vacantis dioecesis Sancti Josephi 

in Insulis Philippinis, Summus Pontifex JOANNES PAULUS, 

Divina Providentia PP. II, praesenti Congregationis pro Epis-

copis Decreto nominat et constituit Administratorem Apostolicum 

ad nutum Sanctae Sedis memoratae Ecclesiae, usque dum aliter 

provideatur, Exc. mum P. D. Florentinum Cinense, Coadiutorem 

Tarlacensem, eique jura, officia et facultates tribuens quae Epis-

copis dioecesanis, ad normam sacrorum canonum, competunt. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 

5 mensis Novembris anno 1985. 

CONGREGATIO PRO RELIGIOSIS 
ET INSTITUTIS SAECULARIBUS 

PROT. N. DD. 1754-1/75 

Excellentissime Domine, 

Gratum mihi est praesentibus litteris Excellentiae Tuae 
r.otum facere ex parte Congregationis pro Religiosis et Institutis 
saecularibus, nihil obstare quominus Pia Associatio "Daughters 
of Mary Mother of the Church", cuius domus princeps intra 
Tuae Dioeceseos fines sita est, in Congregationem religiosam 
iuris dioecesani canonice erigatur.